

Pinelands Development Credit Bank
PDC Sales Report
July 1, 2024 to April 24, 2025

Certificate Number	PDC Value	Date Dispatched	First Sale	PDCs Dispatched	Rights Sold	Public or Private	Total Consideration	Selling Price Per Right
3262	0.25	7/15/2024	Yes	0.25	1	Private	\$20,000.00	\$20,000.00
2593	0.25	7/17/2024	No	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
3154	0.25	7/17/2024	No	0.25	1	Private	\$25,000.00	\$25,000.00
1940	0.25	8/13/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
1941	0.25	8/13/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
1942	0.25	8/13/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
1943	0.25	8/13/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
1944	2.00	8/13/2024	Yes	2.00	8	Private	\$180,000.00	\$22,500.00
2196	5.00	10/17/2024	Yes	4.00	16	Private	\$384,000.00	\$24,000.00
3269	0.25	10/22/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3286	0.25	10/22/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3287	0.25	10/22/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3288	0.25	10/22/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3152	1.50	11/15/2024	Yes	1.25	5	Private	\$100,000.00	\$20,000.00
2023	0.50	11/26/2024	Yes	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3270	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3271	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3272	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3273	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3274	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3275	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3276	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3277	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3278	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3279	0.25	11/29/2024	Yes	0.25	1	Private	\$21,000.00	\$21,000.00
3249	0.25	12/9/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3250	0.25	12/9/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3310	0.25	12/9/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3311	0.25	12/9/2024	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3085	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3091	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3092	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3093	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3094	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3095	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3096	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3097	0.25	12/12/2024	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3280	0.25	12/20/2024	Yes	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3350	0.25	2/14/2025	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3351	0.25	2/25/2025	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3332	0.25	2/28/2025	No	0.25	1	Private	\$24,000.00	\$24,000.00
3320	0.25	3/11/2025	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00
3359	3.00	4/7/2025	Yes	3.00	12	Private	\$270,000.00	\$22,500.00
3360	12.75	4/7/2025	Yes	12.75	51	Private	\$1,147,500.00	\$22,500.00
3352	0.25	4/17/2025	Yes	0.25	1	Private	\$22,500.00	\$22,500.00

Total Rights Sold:	132	Total Sales:	\$2,985,500.00
Number of Certificates Sold:	45	Average Price Per Right:	\$22,617.42